Jakoż w istocie w skutek tych gróźb chłop
dwóch młodych ludzi odstawili do Kalisza.

Przybył do Kalisza młody pułkownik rosyjski, ksitó
Wittgenstein; w jakim celu, niewiadomo.

Odezwa wydana z nakazu jenerała Brunera, przez it
gistrat miasta Kalisza, brzmi:

„Kalisz, dnia 25 lutego (9 marca) 1863 roku. Do mis
szkańców miasta Kalisza. Nr. 1905. Z powodu znalezieni
w dniu onegdajszym w niektórych miejscach w Kaliszu petari
z palnego materyału, JW. naczelnik wojenny oddziału kat
skiego polecił oświadczyć wszystkim posiadaczom domów w mit
ście tutejszćm, że są obowiązani pilnie doglądać, ażeby tej!